



RADA MIASTA KRAKOWA

Rezolucja Nr 31/XXIX/19

Rada Miasta Krakowa  
Zebrana na sesji w dniu 20 listopada 2019 r.  
uchwala niniejszą  
REZOLUCJĘ

skierowaną do Prezydenta Miasta Krakowa

w sprawie podjęcia działań skutkujących utworzeniem Parku Miejskiego pn. Dolina Kurczaba oraz w sprawie uchwał unieważnionych przez Wojewodę Małopolskiego.

Rada Miasta Krakowa zwraca się z apelem do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczonych działań związanych z utworzeniem parku miejskiego pn. Dolina Kurczaba na terenie Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim. Proponuje się utworzyć park miejski przy ulicy Kurczaba na działce o numerze ewidencyjnym nr 354/59 (obręb Podgórze), o powierzchni około 1,40 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków.

W szczególności konieczne jest przeanalizowanie przez Prezydenta Miasta Krakowa możliwości finansowania i zabezpieczenia środków na realizację zadania, jakim jest utworzenie Parku Miejskiego Dolina Kurczaba i przedstawienie informacji w tym zakresie.

Rada Miasta Krakowa zwraca się również do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie wszelkich możliwych i prawem dopuszczalnych działań mających na celu realizację uchwał Rady Miasta Krakowa unieważnionych przez Wojewodę Małopolskiego:

- 1) Nr XXV/561/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 2019 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie utworzenia parku przy ul. Fabrycznej
- 2) Nr XXV/574/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 2019 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących stworzenia pilotażowego programu udzielania wsparcia dla tworzenia zewnętrznych ogrodów wertykalnych tzw. „zielonych ścian” na terenie Krakowa
- 3) Nr XXV/575/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 2019 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących stworzenia pilotażowego programu udzielania wsparcia dla tworzenia zielonych dachów na terenie Krakowa /

- 4) Nr XXV/576/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 2019 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. rozwoju sportu amatorskiego i zawodowego w Krakowie „Kraków Miastem Sportu”.

Wiceprzewodniczący Rady

Michał DREWNICKI